
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2024. gada 19. decembrī                                                                           Nr. 572 (prot. Nr. 13, 5.p.) 

 

Par Bauskas novada domes saistošo noteikumu “Par Bauskas novada 

pašvaldības budžetu 2025. gadam” apstiprināšanu 
 

Lēmuma projekts “Par Bauskas novada domes saistošo noteikumu “Par Bauskas novada 

pašvaldības budžetu 2025. gadam” apstiprināšanu” izskatīts komiteju apvienotā sēdē 2024. gada 

12. decembrī. 

Pamatojoties uz Pašvaldības likuma 10. panta pirmās daļas 1. punktu, likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 7. pantu un 16. panta pirmo daļu,  

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Bauskas novada domes saistošos noteikumus Nr. 21 “Par Bauskas novada 

pašvaldības budžetu 2025. gadam”. 

2. Uzdot Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija” Administratīvā 

departamenta Administratīvajai nodaļai saistošos noteikumus Nr. 21 “Par Bauskas novada 

pašvaldības budžetu 2025. gadam” un to paskaidrojuma rakstu nosūtīt izsludināšanai oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un zināšanai Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministrijai triju darba dienu laikā pēc šo dokumentu parakstīšanas.  

 

 

Pielikumā: Bauskas novada domes 2024. gada 19. decembra saistošie noteikumi Nr. 21 “Par 

Bauskas novada pašvaldības budžetu 2025. gadam” ar pielikumiem uz 51 lp. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                 Aivars Okmanis 

 

 

 

 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/

